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Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677765 AINA FRANCESCA1 PRO NOVARA SCHERMA09/04/09

 676616 OGGIONI ANNA2 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO11/06/07

 663591 QUATTRINI MARIA CLARA3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA06/05/07

 679138 MORETTI GAIA4 CESARE POMPILIO GENOVA18/05/06

 685843 QUIRINI SOFIA5 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI08/12/09

 689008 FUSACCHIA EMANUELA6 FIAMME ORO ROMA27/10/06

 675490 MAIOCCHI AMELIE7 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 671702 DALLA VILLA ANITA8 PROPATRIA 1883 MILANO17/11/06

 688403 CASALI VIOLA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/02/07

 706016 NEGRONI ANITA10 SCHERMA IMOLA SSD26/11/09

 679939 CALÌ BENEDETTA11 COMINI PADOVA21/03/08

 684265 DI NORCIA MILENA12 CUS CASSINO15/06/08

 682786 BIGATTI MARIA ELVIRA13 BRIANZASCHERMA18/07/08

 706540 CALDARONE GIORGIA14 CLUB SCHERMA ROMA15/01/07

 690826 SCEPPACERCA CAMILLA15 PROPATRIA 1883 MILANO08/09/08

 680087 RETILLO LAVINIA16 CLUB SCHERMA FORMIA23/04/08

 679454 FALCONE BIANCA17 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI19/07/08

 693902 VALZECCHI NOEMI18 ROMA FENCING10/01/06

 694355 PLATANIA GIULIA19 CUS CATANIA04/07/08

 700235 BARISELLI SERENA20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO17/04/09

 689356 TOGNI GIULIA21 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE05/06/07

 694608 RAGOZZINO ANTHEA22 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/02/08

 689799 BONZANO EVITA23 SCHERMA IMOLA SSD16/10/08

 663479 MANGÈ GINEVRA24 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE25/02/08

 684137 RUNCO GIULIA25 CLUB SCHERMA COSENZA10/06/07

 683622 TOGNARINI SOFIA26 UISP SCHERMA ORVIETO09/03/07

 675083 LANDI AURELI GIULIA27 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA31/10/09

 677634 DI MARIO ANGELICA28 CENTRO SCHERMA LATINA01/03/06

 690658 TROPEANO ALESSIA29 SAN GIUSTO SCHERMA23/03/08

 672732 PAVONI MARIA30 METHODOS SAGATA LI BATTIATI30/03/06

 681294 LULLI ANNA31 VERONASCHERMA26/09/07

 691053 ZALIANI ALICE32 SCHERMA PAVIA23/06/08

 695561 CORRADO ALICE33 CLUB SCHERMA LECCE17/04/07

 672730 MISSALE GIULIA ANNA34 CUS CATANIA13/04/07

 688770 PORTACCI MATILDE35 VERONASCHERMA10/02/06

 697764 LIMONTA MICHELA36 PROPATRIA 1883 MILANO09/02/09

 685276 BURIASCO CHIARA37 GINNASTICA VICTORIA22/12/07

 689821 TIBI CATERINA38 PIETRO MICCA BIELLA20/12/07

 685046 GIULIANI ARIANNA39 SAN PAOLO MILANO25/04/08

 686523 MANTELLI LUDOVICA40 CESARE POMPILIO GENOVA15/11/08

 682781 CITARELLA CAROLA41 BRIANZASCHERMA24/09/07

 683100 RUSCITTO ALESSIA42 CUS CASSINO17/08/08

 680219 ROSSI CHIARA43 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08

 674795 BELLAVITA CARLOTTA44 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO20/02/06

 697131 ANGRISANI VITTORIA45 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA22/01/08

 692071 CARROZZA GINEVRA46 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA01/08/08

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA47 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06

 679053 ORIOLO LOLA48 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO11/03/07
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 682646 VINCIGUERRA GIULIA49 POSILLIPO NAPOLI24/11/06

 680411 GAUDIO VIRGINIA50 CLUB SCHERMA CASALE24/07/06

 682309 MATTIELLO LICIA51 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/11/08

 688927 DEL PAPA BENEDETTA52 CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI17/01/06

 680651 ERA RACHELE53 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE02/11/08

 677613 GRUPICO GIULIA54 GINNASTICA VICTORIA17/05/06

 694300 PALOMBA ILARIA55 MACERATA SCHERMA08/05/08

 704485 PEGORARO GIOVANNA56 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA28/06/07

 685959 GIUSTI SARA57 ARENZANO GENOVA18/03/08

 691304 STEFFAN GIORGIA58 SAN PAOLO MILANO30/11/06

 676480 DI DIODATO SARA59 SPADA NARNI24/03/06

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA60 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA25/06/08

 697955 LEOTTA SOFIA61 CUS CATANIA19/05/08

 685873 PITTERTSCHATSCHER LIVIA62 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO06/04/06

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA63 SPEED PLANET - NAPOLI28/02/08

 679793 ALFIERI MARTINA64 FIAMME ORO ROMA15/05/06

 676481 FIORE SOFIA65 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/06/08

 680502 DE MEO LARA66 CLUB SCHERMA FORMIA26/01/08

 683857 GALLINA NICOLE67 SCHERMA MOGLIANO23/04/06

 688276 PAROLIN MARIA SOFIA68 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/04/06

 693817 GROHOVAZ STELLA69 SAN PAOLO MILANO28/05/06

 703847 AMOROSO ELISABETTA FRANCESC70 CDS M  MARCELLO LODETTI14/12/06

 675468 UGHI VERONICA71 SAN GIUSTO SCHERMA30/10/06

 685607 GIANNERI GIADA72 CATANIA SCHERMA29/03/08

 705262 VAYRA GIULIA73 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA04/02/07

 688942 DI GNEO CRISTIANA74 SCHERMA ISERNIA07/09/07

 700240 MATERA SARA75 FIAMME ORO ROMA12/10/06

 702239 DI MAIO LUDOVICA76 ASD Ad Maiora scherma Scafati21/10/08

 676484 MARCOCCIO ASIA77 SPADA NARNI14/01/07

 686098 MUSNER JULIA78 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO01/06/08

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA79 POSILLIPO NAPOLI06/09/07

 704528 PECO SAMANTHA80 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA30/09/08
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QUATTRINI MAR - RMCSA (Frascati)

DI MARIO ANGE - LTGGS (Latina)

CALÌ BENEDETT - PDCOM (Padova)

TOGNI GIULIA - BGMIL (Bergamo)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

MANGÈ GINEVRA - LEACS (Galatina)

PAVONI MARIA - CTMET (Sant Agata li Battiati)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

TOGNARINI SOF - TRORV (Orvieto)

BIGATTI MARIA - MIBRI (Monza)

PLATANIA GIUL - CTCUS (Catania)

BARISELLI SER - BGPOL (Bergamo)

DI NORCIA MIL - FRCAS (Cassino)

LANDI AURELI  - RMCSA (Frascati)

QUIRINI SOFIA - TRCS (Terni)

FALCONE BIANC - CHTEA (Chieti)

SCEPPACERCA C - MIPRO (Milano)

BONZANO EVITA - BOICS (Imola)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

VALZECCHI NOE - RMFEN (Roma)

RETILLO LAVIN - LTFOR (Formia)

OGGIONI ANNA - TVCS (Treviso)

ZALIANI ALICE - PVSCH (Pavia)

FUSACCHIA EMA - RMFFO (Roma)

RUNCO GIULIA - CSCS (Cosenza)

CALDARONE GIO - RMCS (Roma)

LULLI ANNA - VRSCH (Verona)

MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

RAGOZZINO ANT - VAPPR (Busto Arsizio)

TROPEANO ALES - TSGIU (Trieste)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')
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QUATTRINI MAR - RMCSA (Frascati)

CALÌ BENEDETT - PDCOM (Padova)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

BIGATTI MARIA - MIBRI (Monza)

DI NORCIA MIL - FRCAS (Cassino)

QUIRINI SOFIA - TRCS (Terni)

SCEPPACERCA C - MIPRO (Milano)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

RETILLO LAVIN - LTFOR (Formia)

OGGIONI ANNA - TVCS (Treviso)

FUSACCHIA EMA - RMFFO (Roma)

CALDARONE GIO - RMCS (Roma)

MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

15

10

8

15

15

4

9

15

10

15

13

15

15

6

15

9

QUATTRINI MAR - RMCSA (Frascati)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

QUIRINI SOFIA - TRCS (Terni)

DALLA VILLA A - MIPRO (Milano)

OGGIONI ANNA - TVCS (Treviso)

FUSACCHIA EMA - RMFFO (Roma)

MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

15

12

15

11

11

15

9

15

QUATTRINI MAR - RMCSA (Frascati)

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

OGGIONI ANNA - TVCS (Treviso)

MORETTI GAIA - GEPOM (Genova)

13

15

15

8

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)

OGGIONI ANNA - TVCS (Treviso)

15

8

P.10 04:50-BRUNO A.

P.10 05:05-BRUNO A.

P.11 04:50-GDOWSKA S.

P.11 05:05-GDOWSKA S.

P.12 04:50-GRANDINETTI A.

P.12 05:05-GRANDINETTI A.

P.13 04:50-GUASCITO L.

P.13 05:05-GUASCITO L.

P.14 04:50-CANNAS F.

P.14 05:05-CANNAS F.

P.15 04:50-STAGLIOLI A.

P.15 05:05-ZACCONE V.

P.16 04:50-BRIGIDA V.

P.16 05:05-BRIGIDA V.

P.17 04:50-EL RHRAIR H.

P.17 05:05-EL RHRAIR H.

P.9 05:35-ZACCONE V.

P.10 05:35-BRUNO A.

P.11 05:35-BRIGIDA V.

P.12 05:35-GDOWSKA S.

P.13 05:35-GRANDINETTI A.

P.14 05:35-EL RHRAIR H.

P.15 05:35-GUASCITO L.

P.16 05:35-STAGLIOLI A.

P.10 06:05-GRANDINETTI A.

P.12 06:05-BRUNO A.

P.14 06:05-GDOWSKA S.

P.16 06:05-BRIGIDA V.

P.12 06:25-GRANDINETTI A.

P.FINALE 06:55-GRANDINETTI A.

P.10 06:25-GUASCITO L.

AINA FRANCESC - NOPRO (Novara)
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 64

QUATTRINI MARIA CLARA-RMCSA (Frascati)

LEOTTA SOFIA-CTCUS (Catania)

 15

 9
QUATTRINI MARIA CLARA-RMCSA (Frascati)F  1
P. 15:35BRUNO ALEXIS (FIS)10

 33

 32

DI MARIO ANGELICA-LTGGS (Latina)

TIBI CATERINA-BIMIC (Biella)

 15

 11
DI MARIO ANGELICA-LTGGS (Latina)F  2
P. 15:50BRUNO ALEXIS (FIS)10

 17

 48

CALÌ BENEDETTA-PDCOM (Padova)

GAUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato)

 15

 13
CALÌ BENEDETTA-PDCOM (Padova)F  3
P. 16:05BRUNO ALEXIS (FIS)10

 49

 16

MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')

TOGNI GIULIA-BGMIL (Bergamo)

 13

 15
TOGNI GIULIA-BGMIL (Bergamo)F  4
P. 16:20BRUNO ALEXIS (FIS)10

 9

 73

NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)

ALFIERI MARTINA-RMFFO (Roma)

 15

 8
NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)F  5
P. 15:35EL RHRAIR HAMID (RMFRC)11

 41

 24

BELLAVITA CARLOTTA-MIGIR (Milano)

MANGÈ GINEVRA-LEACS (Galatina)

 13

 15
MANGÈ GINEVRA-LEACS (Galatina)F  6
P. 15:50EL RHRAIR HAMID (RMFRC)11

 25

 40

LIMONTA MICHELA-MIPRO (Milano)

PAVONI MARIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 9

 15
PAVONI MARIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)F  7
P. 16:05EL RHRAIR HAMID (RMFRC)11

 57

 8

GIUSTI SARA-GEARE (Arenzano)

MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)

 9

 15
MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)F  8
P. 16:20EL RHRAIR HAMID (RMFRC)11

 5

 60

AINA FRANCESCA-NOPRO (Novara)

DI DIODATO SARA-TRCSN (Narni)

 15

 8
AINA FRANCESCA-NOPRO (Novara)F  9
P. 15:35GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)12

 37

 28

CITARELLA CAROLA-MIBRI (Monza)

TOGNARINI SOFIA-TRORV (Orvieto)

 10

 15
TOGNARINI SOFIA-TRORV (Orvieto)F  10
P. 15:50GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)12

 21

 44

BIGATTI MARIA ELVIRA-MIBRI (Monza)

CARROZZA GINEVRA-RACER (Cervia)

 15

 11
BIGATTI MARIA ELVIRA-MIBRI (Monza)F  11
P. 16:05GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)12

 53

 12

PALOMBA  ILARIA-MCSOC (Macerata)

PLATANIA GIULIA-CTCUS (Catania)

 9

 15
PLATANIA GIULIA-CTCUS (Catania)F  12
P. 16:20GRANDINETTI ANDREA (CZPLA)12

 13

 52

BARISELLI SERENA-BGPOL (Bergamo)

GRUPICO GIULIA-TOGIN (Torino)

 15

 10
BARISELLI SERENA-BGPOL (Bergamo)F  13
P. 15:35GUASCITO LUCA (FGSSE)13

 45

 20

BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)

DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)

 11

 15
DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)F  14
P. 15:50GUASCITO LUCA (FGSSE)13

 29

 36

LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)

MANTELLI LUDOVICA-GEPOM (Genova)

 15

 8
LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)F  15
P. 16:05GUASCITO LUCA (FGSSE)13

 68

 4

VIGLIOTTI MARIA PIA-NAPLA (Volla)

QUIRINI SOFIA-TRCS (Terni)

 3

 15
QUIRINI SOFIA-TRCS (Terni)F  16
P. 16:20GUASCITO LUCA (FGSSE)13
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 3

 62

FALCONE BIANCA-CHTEA (Chieti)

CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)

 15

 5
FALCONE BIANCA-CHTEA (Chieti)F  17
P. 15:35BRIGIDA VALENTINA (FIS)14

 35

 30

GIULIANI ARIANNA-MISPM (Milano)

SCEPPACERCA CAMILLA-MIPRO (Milano)

 9

 15
SCEPPACERCA CAMILLA-MIPRO (Milano)F  18
P. 15:50BRIGIDA VALENTINA (FIS)14

 19

 46

BONZANO EVITA-BOICS (Imola)

ORIOLO LOLA-RMGRE (Roma)

 15

 10
BONZANO EVITA-BOICS (Imola)F  19
P. 16:05BRIGIDA VALENTINA (FIS)14

 51

 14

ERA RACHELE-SSSAS (Sassari)

DALLA VILLA ANITA-MIPRO (Milano)

 13

 15
DALLA VILLA ANITA-MIPRO (Milano)F  20
P. 16:20BRIGIDA VALENTINA (FIS)14

 11

 54

VALZECCHI NOEMI-RMFEN (Roma)

PEGORARO GIOVANNA-VICS (Vicenza)

 15

 8
VALZECCHI NOEMI-RMFEN (Roma)F  21
P. 15:35GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)15

 43

 22

RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)

PORTACCI MATILDE-VRSCH (Verona)

 15

 13
RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)F  22
P. 15:50GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)15

 27

 38

OGGIONI ANNA-TVCS (Treviso)

RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)

 15

 12
OGGIONI ANNA-TVCS (Treviso)F  23
P. 16:05GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)15

 59

 6

ZALIANI ALICE-PVSCH (Pavia)

CORRADO ALICE-LESCU (Lecce)

 15

 10
ZALIANI ALICE-PVSCH (Pavia)F  24
P. 16:20GDOWSKA SYLWIA HALINA  (APACC)15

 7

 58

FUSACCHIA EMANUELA-RMFFO (Roma)

STEFFAN GIORGIA-MISPM (Milano)

 15

 8
FUSACCHIA EMANUELA-RMFFO (Roma)F  25
P. 15:35ZACCONE VINCENZO (FIS)16

 39

 26

ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

RUNCO GIULIA-CSCS (Cosenza)

 8

 15
RUNCO GIULIA-CSCS (Cosenza)F  26
P. 15:50STAGLIOLI ANTONIO (FIS)16

 23

 42

CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)

ANGRISANI VITTORIA-SPCS (La Spezia)

 15

 13
CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)F  27
P. 16:05ZACCONE VINCENZO (FIS)16

 55

 10

LULLI ANNA-VRSCH (Verona)

MISSALE GIULIA ANNA-CTCUS (Catania)

 15

 12
LULLI ANNA-VRSCH (Verona)F  28
P. 16:20STAGLIOLI ANTONIO (FIS)16

 15

 50

MORETTI GAIA-GEPOM (Genova)

DEL PAPA BENEDETTA-CHTEA (Chieti)

 15

 4
MORETTI GAIA-GEPOM (Genova)F  29
P. 15:35CANNAS FRANCESCO (RMCS)17

 47

 18

VINCIGUERRA GIULIA-NAPOS (Napoli)

RAGOZZINO ANTHEA-VAPPR (Busto Arsizio)

 9

 15
RAGOZZINO ANTHEA-VAPPR (Busto Arsizio)F  30
P. 15:50CANNAS FRANCESCO (RMCS)17

 31

 34

BURIASCO CHIARA-TOGIN (Torino)

TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)

 12

 15
TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)F  31
P. 16:05CANNAS FRANCESCO (RMCS)17

 66

 2

PITTERTSCHATSCHER LIVIA-BZCS (BolzanoBozen)

CASALI VIOLA-FCCS (Forli')

 8

 15
CASALI VIOLA-FCCS (Forli')F  32
P. 16:20CANNAS FRANCESCO (RMCS)17
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 1

 128

QUATTRINI MARIA CLARA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
QUATTRINI MARIA CLARA-RMCSA (Frascati)H  1
P.

 65

 64

PAROLIN MARIA SOFIA-VICS (Vicenza)

LEOTTA SOFIA-CTCUS (Catania)

 6

 15
LEOTTA SOFIA-CTCUS (Catania)H  2
P. 15:00STAGLIOLI ANTONIO (FIS)15

 33

 96

DI MARIO ANGELICA-LTGGS (Latina)

-

 0

 0
DI MARIO ANGELICA-LTGGS (Latina)H  3
P.

 97

 32

-

TIBI CATERINA-BIMIC (Biella)

 0

 0
TIBI CATERINA-BIMIC (Biella)H  4
P.

 17

 112

CALÌ BENEDETTA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
CALÌ BENEDETTA-PDCOM (Padova)H  5
P.

 81

 48

-

GAUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
GAUDIO VIRGINIA-ALCAS (Casale Monferrato)H  6
P.

 49

 80

MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')H  7
P.

 113

 16

-

TOGNI GIULIA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
TOGNI GIULIA-BGMIL (Bergamo)H  8
P.

 9

 120

NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)H  9
P.

 73

 56

ALFIERI MARTINA-RMFFO (Roma)

FIORE SOFIA-TRCS (Terni)

 15

 10
ALFIERI MARTINA-RMFFO (Roma)H  10
P. 15:00MARTILOTTI LUIGI (FIS)16

 41

 88

BELLAVITA CARLOTTA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
BELLAVITA CARLOTTA-MIGIR (Milano)H  11
P.

 105

 24

-

MANGÈ GINEVRA-LEACS (Galatina)

 0

 0
MANGÈ GINEVRA-LEACS (Galatina)H  12
P.

 25

 104

LIMONTA MICHELA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
LIMONTA MICHELA-MIPRO (Milano)H  13
P.

 89

 40

-

PAVONI MARIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)

 0

 0
PAVONI MARIA-CTMET (Sant Agata li Battiati)H  14
P.

 57

 72

GIUSTI SARA-GEARE (Arenzano)

VAYRA GIULIA-GESCH (Genova)

 15

 6
GIUSTI SARA-GEARE (Arenzano)H  15
P. 15:00GUASCITO LUCA (FGSSE)17

 121

 8

-

MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)

 0

 0
MAIOCCHI AMELIE-MBORO (Monza)H  16
P.
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 124

AINA FRANCESCA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
AINA FRANCESCA-NOPRO (Novara)H  17
P.

 69

 60

AMOROSO ELISABETTA FRANCESCA-MIMAL (Milano)

DI DIODATO SARA-TRCSN (Narni)

 9

 15
DI DIODATO SARA-TRCSN (Narni)H  18
P. 15:00TRAIANO ANTONIO (FIS)18

 37

 92

CITARELLA CAROLA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
CITARELLA CAROLA-MIBRI (Monza)H  19
P.

 101

 28

-

TOGNARINI SOFIA-TRORV (Orvieto)

 0

 0
TOGNARINI SOFIA-TRORV (Orvieto)H  20
P.

 21

 108

BIGATTI MARIA ELVIRA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
BIGATTI MARIA ELVIRA-MIBRI (Monza)H  21
P.

 85

 44

-

CARROZZA GINEVRA-RACER (Cervia)

 0

 0
CARROZZA GINEVRA-RACER (Cervia)H  22
P.

 53

 76

PALOMBA  ILARIA-MCSOC (Macerata)

-

 0

 0
PALOMBA  ILARIA-MCSOC (Macerata)H  23
P.

 117

 12

-

PLATANIA GIULIA-CTCUS (Catania)

 0

 0
PLATANIA GIULIA-CTCUS (Catania)H  24
P.

 13

 116

BARISELLI SERENA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
BARISELLI SERENA-BGPOL (Bergamo)H  25
P.

 77

 52

-

GRUPICO GIULIA-TOGIN (Torino)

 0

 0
GRUPICO GIULIA-TOGIN (Torino)H  26
P.

 45

 84

BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)H  27
P.

 109

 20

-

DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)

 0

 0
DI NORCIA MILENA-FRCAS (Cassino)H  28
P.

 29

 100

LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
LANDI AURELI GIULIA-RMCSA (Frascati)H  29
P.

 93

 36

-

MANTELLI LUDOVICA-GEPOM (Genova)

 0

 0
MANTELLI LUDOVICA-GEPOM (Genova)H  30
P.

 61

 68

DE MEO LARA-LTFOR (Formia)

VIGLIOTTI MARIA PIA-NAPLA (Volla)

 13

 15
VIGLIOTTI MARIA PIA-NAPLA (Volla)H  31
P. 15:00ZACCONE VINCENZO (FIS)19

 125

 4

-

QUIRINI SOFIA-TRCS (Terni)

 0

 0
QUIRINI SOFIA-TRCS (Terni)H  32
P.
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 126

FALCONE BIANCA-CHTEA (Chieti)

-

 0

 0
FALCONE BIANCA-CHTEA (Chieti)H  33
P.

 67

 62

GROHOVAZ STELLA-MISPM (Milano)

CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)

 14

 15
CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)H  34
P. 15:00BRUNO ALEXIS (FIS)20

 35

 94

GIULIANI ARIANNA-MISPM (Milano)

-

 0

 0
GIULIANI ARIANNA-MISPM (Milano)H  35
P.

 99

 30

-

SCEPPACERCA CAMILLA-MIPRO (Milano)

 0

 0
SCEPPACERCA CAMILLA-MIPRO (Milano)H  36
P.

 19

 110

BONZANO EVITA-BOICS (Imola)

-

 0

 0
BONZANO EVITA-BOICS (Imola)H  37
P.

 83

 46

-

ORIOLO LOLA-RMGRE (Roma)

 0

 0
ORIOLO LOLA-RMGRE (Roma)H  38
P.

 51

 78

ERA RACHELE-SSSAS (Sassari)

-

 0

 0
ERA RACHELE-SSSAS (Sassari)H  39
P.

 115

 14

-

DALLA VILLA ANITA-MIPRO (Milano)

 0

 0
DALLA VILLA ANITA-MIPRO (Milano)H  40
P.

 11

 118

VALZECCHI NOEMI-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
VALZECCHI NOEMI-RMFEN (Roma)H  41
P.

 75

 54

-

PEGORARO GIOVANNA-VICS (Vicenza)

 0

 0
PEGORARO GIOVANNA-VICS (Vicenza)H  42
P.

 43

 86

RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)

-

 0

 0
RETILLO LAVINIA-LTFOR (Formia)H  43
P.

 107

 22

-

PORTACCI MATILDE-VRSCH (Verona)

 0

 0
PORTACCI MATILDE-VRSCH (Verona)H  44
P.

 27

 102

OGGIONI ANNA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
OGGIONI ANNA-TVCS (Treviso)H  45
P.

 91

 38

-

RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)

 0

 0
RUSCITTO ALESSIA-FRCAS (Cassino)H  46
P.

 59

 70

ZALIANI ALICE-PVSCH (Pavia)

UGHI VERONICA-TSGIU (Trieste)

 15

 14
ZALIANI ALICE-PVSCH (Pavia)H  47
P. 15:00EL RHRAIR HAMID (RMFRC)21

 123

 6

-

CORRADO ALICE-LESCU (Lecce)

 0

 0
CORRADO ALICE-LESCU (Lecce)H  48
P.
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 122

FUSACCHIA EMANUELA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
FUSACCHIA EMANUELA-RMFFO (Roma)H  49
P.

 71

 58

GIANNERI GIADA-CTASC (Gravina di Catania)

STEFFAN GIORGIA-MISPM (Milano)

 11

 15
STEFFAN GIORGIA-MISPM (Milano)H  50
P. 15:00BRIGIDA VALENTINA (FIS)22

 39

 90

ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

-

 0

 0
ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)H  51
P.

 103

 26

-

RUNCO GIULIA-CSCS (Cosenza)

 0

 0
RUNCO GIULIA-CSCS (Cosenza)H  52
P.

 23

 106

CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
CALDARONE GIORGIA-RMCS (Roma)H  53
P.

 87

 42

-

ANGRISANI VITTORIA-SPCS (La Spezia)

 0

 0
ANGRISANI VITTORIA-SPCS (La Spezia)H  54
P.

 55

 74

LULLI ANNA-VRSCH (Verona)

DI GNEO CRISTIANA-ISSCH (Isernia)

 15

 7
LULLI ANNA-VRSCH (Verona)H  55
P. 15:00CALDARULO ANDREA (FIS)23

 119

 10

-

MISSALE GIULIA ANNA-CTCUS (Catania)

 0

 0
MISSALE GIULIA ANNA-CTCUS (Catania)H  56
P.

 15

 114

MORETTI GAIA-GEPOM (Genova)

-

 0

 0
MORETTI GAIA-GEPOM (Genova)H  57
P.

 79

 50

-

DEL PAPA BENEDETTA-CHTEA (Chieti)

 0

 0
DEL PAPA BENEDETTA-CHTEA (Chieti)H  58
P.

 47

 82

VINCIGUERRA GIULIA-NAPOS (Napoli)

-

 0

 0
VINCIGUERRA GIULIA-NAPOS (Napoli)H  59
P.

 111

 18

-

RAGOZZINO ANTHEA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
RAGOZZINO ANTHEA-VAPPR (Busto Arsizio)H  60
P.

 31

 98

BURIASCO CHIARA-TOGIN (Torino)

-

 0

 0
BURIASCO CHIARA-TOGIN (Torino)H  61
P.

 95

 34

-

TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)

 0

 0
TROPEANO ALESSIA-TSGIU (Trieste)H  62
P.

 63

 66

GALLINA NICOLE-TVMOG (Mogliano Veneto)

PITTERTSCHATSCHER LIVIA-BZCS (BolzanoBozen)

 8

 15
PITTERTSCHATSCHER LIVIA-BZCS (BolzanoBozen)H  63
P. 15:00CANNAS FRANCESCO (RMCS)24

 127

 2

-

CASALI VIOLA-FCCS (Forli')

 0

 0
CASALI VIOLA-FCCS (Forli')H  64
P.
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 663591 QUATTRINI MARIA CLARA RMCSA Qualificata 1,00  16  30  14 1 1  8

 688403 CASALI VIOLA FCCS Qualificata 1,00  14  29  15 2 2  2

 679454 FALCONE BIANCA CHTEA Qualificata 1,00  13  25  12 3 3  9

 685843 QUIRINI SOFIA TRCS Qualificata 0,83  16  26  10 4 4  4

 677765 AINA FRANCESCA NOPRO Qualificata 0,83  15  28  13 5 5  7

 695561 CORRADO ALICE LESCU Qualificata 0,83  14  29  15 6 6  5

 689008 FUSACCHIA EMANUELA RMFFO Qualificata 0,83  12  27  15 7 7  4

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,83  11  28  17 8 8  8

 706016 NEGRONI ANITA BOICS Qualificata 0,83  10  28  18 9 9  10

 672730 MISSALE GIULIA ANNA CTCUS Qualificata 0,83  10  27  17 10 10  7

 693902 VALZECCHI NOEMI RMFEN Qualificata 0,83  9  26  17 11 11  3

 694355 PLATANIA GIULIA CTCUS Qualificata 0,83  7  26  19 12 12  10

 700235 BARISELLI SERENA BGPOL Qualificata 0,83  6  28  22 13 13  6

 671702 DALLA VILLA ANITA MIPRO Qualificata 0,80  10  24  14 14 14  11

 679138 MORETTI GAIA GEPOM Qualificata 0,80  10  22  12 15 15  1

 689356 TOGNI GIULIA BGMIL Qualificata 0,80  9  23  14 16 16  12

 679939 CALÌ BENEDETTA PDCOM Qualificata 0,80  7  22  15 17 17  12

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 0,80  6  23  17 18 18  1

 694608 RAGOZZINO ANTHEA VAPPR Qualificata 0,80  6  23  17 18  11

 684265 DI NORCIA MILENA FRCAS Qualificata 0,67  10  25  15 20 20  7

 682786 BIGATTI MARIA ELVIRA MIBRI Qualificata 0,67  7  26  19 21 21  3

 688770 PORTACCI MATILDE VRSCH Qualificata 0,67  6  28  22 22 22  6

 706540 CALDARONE GIORGIA RMCS Qualificata 0,67  6  26  20 23 23  6

 663479 MANGÈ GINEVRA LEACS Qualificata 0,67  6  23  17 24 24  2

 697764 LIMONTA MICHELA MIPRO Qualificata 0,67  4  25  21 25 25  5

 684137 RUNCO GIULIA CSCS Qualificata 0,67  3  24  21 26 26  10

 676616 OGGIONI ANNA TVCS Qualificata 0,67  2  24  22 27 27  3

 683622 TOGNARINI SOFIA TRORV Qualificata 0,60  6  18  12 28 28  9

 675083 LANDI AURELI GIULIA RMCSA Qualificata 0,60  3  20  17 29 29  9

 690826 SCEPPACERCA CAMILLA MIPRO Qualificata 0,60  0  21  21 30 30  12

 685276 BURIASCO CHIARA TOGIN Qualificata 0,60 -1  17  18 31 31  9

 689821 TIBI CATERINA BIMIC Qualificata 0,50  6  26  20 32 32  3

 677634 DI MARIO ANGELICA LTGGS Qualificata 0,50  2  26  24 33 33  5

 690658 TROPEANO ALESSIA TSGIU Qualificata 0,50  1  26  25 34 34  6

 685046 GIULIANI ARIANNA MISPM Qualificata 0,50  1  25  24 35 35  10

 686523 MANTELLI LUDOVICA GEPOM Qualificata 0,50  1  22  21 36 36  8

 682781 CITARELLA CAROLA MIBRI Qualificata 0,50  1  21  20 37 37  4

 683100 RUSCITTO ALESSIA FRCAS Qualificata 0,50  0  25  25 38 38  6

 680219 ROSSI CHIARA SIELS Qualificata 0,50  0  23  23 39 39  10

 672732 PAVONI MARIA CTMET Qualificata 0,50  0  22  22 40 40  8

 674795 BELLAVITA CARLOTTA MIGIR Qualificata 0,50  0  20  20 41 41  5

 697131 ANGRISANI VITTORIA SPCS Qualificata 0,50 -2  23  25 42 42  2

 680087 RETILLO LAVINIA LTFOR Qualificata 0,50 -3  23  26 43 43  2

 692071 CARROZZA GINEVRA RACER Qualificata 0,50 -3  22  25 44 44  5

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,50 -4  22  26 45 45  4

 679053 ORIOLO LOLA RMGRE Qualificata 0,50 -4  20  24 46 46  7

 682646 VINCIGUERRA GIULIA NAPOS Qualificata 0,50 -5  19  24 47 47  4

 680411 GAUDIO VIRGINIA ALCAS Qualificata 0,40  1  20  19 48 48  1
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 682309 MATTIELLO LICIA FCCS Qualificata 0,40  1  16  15 49 49  11

 688927 DEL PAPA BENEDETTA CHTEA Qualificata 0,40 -2  18  20 50 50  12

 680651 ERA RACHELE SSSAS Qualificata 0,40 -3  16  19 51 51  1

 677613 GRUPICO GIULIA TOGIN Qualificata 0,40 -4  15  19 52 52  11

 694300 PALOMBA ILARIA MCSOC Qualificata 0,40 -5  18  23 53 53  1

 704485 PEGORARO GIOVANNA VICS Qualificata 0,40 -6  15  21 54 54  11

 681294 LULLI ANNA VRSCH Qualificata 0,33  0  24  24 55 55  7

 676481 FIORE SOFIA TRCS Qualificata 0,33 -1  23  24 56 56  5

 685959 GIUSTI SARA GEARE Qualificata 0,33 -2  22  24 57 57  8

 691304 STEFFAN GIORGIA MISPM Qualificata 0,33 -4  23  27 58 58  2

 691053 ZALIANI ALICE PVSCH Qualificata 0,33 -4  21  25 59 59  6

 676480 DI DIODATO SARA TRCSN Qualificata 0,33 -4  18  22 60 60  2

 680502 DE MEO LARA LTFOR Qualificata 0,33 -5  20  25 61 61  3

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA RACS Qualificata 0,33 -6  19  25 62 62  3

 683857 GALLINA NICOLE TVMOG Qualificata 0,33 -8  17  25 63 63  8

 697955 LEOTTA SOFIA CTCUS Qualificata 0,20 -5  17  22 64 64  9

 688276 PAROLIN MARIA SOFIA VICS Qualificata 0,20 -6  17  23 65 65  12

 685873 PITTERTSCHATSCHER LIVIA BZCS Qualificata 0,20 -7  11  18 66 66  11

 693817 GROHOVAZ STELLA MISPM Qualificata 0,20 -8  14  22 67 67  12

 700584 VIGLIOTTI MARIA PIA NAPLA Qualificata 0,20 -9  14  23 68 68  1

 703847 AMOROSO ELISABETTA FRANC MIMAL Qualificata 0,17 -7  18  25 69 69  2

 675468 UGHI VERONICA TSGIU Qualificata 0,17 -9  20  29 70 70  4

 685607 GIANNERI GIADA CTASC Qualificata 0,17 -10  15  25 71 71  10

 705262 VAYRA GIULIA GESCH Qualificata 0,17 -11  18  29 72 72  4

 679793 ALFIERI MARTINA RMFFO Qualificata 0,17 -12  15  27 73 73  7

 688942 DI GNEO CRISTIANA ISSCH Qualificata 0,17 -13  16  29 74 74  3

 700240 MATERA SARA RMFFO Eliminata 0,17 -16  13  29 75 75  5

 702239 DI MAIO LUDOVICA SAADM Eliminata 0,17 -19  9  28 76 76  7

 676484 MARCOCCIO ASIA TRCSN Eliminata 0,00 -11  19  30 77 77  10

 686098 MUSNER JULIA BZCS Eliminata 0,00 -15  15  30 78 78  6

 691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA NAPOS Eliminata 0,00 -16  9  25 79 79  9

 704528 PECO SAMANTHA GEOLC Eliminata 0,00 -18  12  30 80 80  8

 688106 MARANI ANITA REKOA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  9Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GAUDIO VIRGINIA 680411 0 4 V 3 V 3  0,400  1  20ALCAS

 2 MARANI ANITA 688106 A A A A A A  0,000  0  0REKOA

 3 PALOMBA ILARIA 694300 V 0 4 2 V 2  0,400 -5  18MCSOC

 4 ERA RACHELE 680651 2 0 V 0 V 4  0,400 -3  16SSSAS

 5 MORETTI GAIA 679138 V 0 V v4 V 3  0,800  10  22GEPOM

 6 VIGLIOTTI MARIA PIA 700584 2 0 4 1 2 V  0,200 -9  14NAPLA

 7 BONZANO EVITA 689799 V 0 V V V 3  0,800  6  23BOICS

 2Girone N.

 1 DI DIODATO SARA 676480 3 0 V 4 1 V  0,330 -4  18TRCSN

 2 STEFFAN GIORGIA 691304 V 3 4 3 3 V  0,330 -4  23MISPM

 3 MANGÈ GINEVRA 663479 V V V 3 3 v2  0,670  6  23LEACS

 4 RETILLO LAVINIA 680087 2 V 4 V 2 V  0,500 -3  23LTFOR

 5 ANGRISANI VITTORIA 697131 V V V 3 2 3  0,500 -2  23SPCS

 6 CASALI VIOLA 688403 V V v4 V V V  1,000  14  29FCCS

 7 AMOROSO ELISABETTA FRANCESCA 703847 0 4 1 4 V 4  0,170 -7  18MIMAL

 3Girone N.

 1 BIGATTI MARIA ELVIRA 682786 V V 2 V 4 V  0,670  7  26MIBRI

 2 VALZECCHI NOEMI 693902 1 V V V V V  0,830  9  26RMFEN

 3 CASADIO MARIAGRAZIA 665277 4 1 2 V V 2  0,330 -6  19RACS

 4 TIBI CATERINA 689821 V 3 V V 4 4  0,500  6  26BIMIC

 5 DI GNEO CRISTIANA 688942 2 3 4 1 1 V  0,170 -13  16ISSCH

 6 OGGIONI ANNA 676616 V 4 1 V V v4  0,670  2  24TVCS

 7 DE MEO LARA 680502 2 1 V V 4 3  0,330 -5  20LTFOR

 4Girone N.

 1 VINCIGUERRA GIULIA 682646 v4 1 0 V 4 V  0,500 -5  19NAPOS

 2 CITARELLA CAROLA 682781 3 2 v3 V V 3  0,500  1  21MIBRI

 3 FUSACCHIA EMANUELA 689008 V V 2 V V V  0,830  12  27RMFFO

 4 QUIRINI SOFIA 685843 V 1 V V V V  0,830  16  26TRCS

 5 VAYRA GIULIA 705262 3 3 1 2 V 4  0,170 -11  18GESCH

 6 UGHI VERONICA 675468 V 3 2 2 4 4  0,170 -9  20TSGIU

 7 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 3 v4 4 1 V V  0,500 -4  22BOVIR

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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 5Girone N.

 1 CORRADO ALICE 695561 V V 4 V V V  0,830  14  29LESCU

 2 BELLAVITA CARLOTTA 674795 2 2 V 1 V V  0,500  0  20MIGIR

 3 LIMONTA MICHELA 697764 1 V 4 V V V  0,670  4  25MIPRO

 4 CARROZZA GINEVRA 692071 V 0 V 4 V 3  0,500 -3  22RACER

 5 DI MARIO ANGELICA 677634 3 V 4 V 4 V  0,500  2  26LTGGS

 6 MATERA SARA 700240 1 1 3 2 V 1  0,170 -16  13RMFFO

 7 FIORE SOFIA 676481 3 4 2 V 4 V  0,330 -1  23TRCS

 6Girone N.

 1 MUSNER JULIA 686098 2 4 1 3 2 3  0,000 -15  15BZCS

 2 ZALIANI ALICE 691053 V V 2 2 4 3  0,330 -4  21PVSCH

 3 TROPEANO ALESSIA 690658 V 4 3 4 V V  0,500  1  26TSGIU

 4 CALDARONE GIORGIA 706540 V V v4 V 4 3  0,670  6  26RMCS

 5 PORTACCI MATILDE 688770 V V V 4 V 4  0,670  6  28VRSCH

 6 RUSCITTO ALESSIA 683100 V V 3 V 3 4  0,500  0  25FRCAS

 7 BARISELLI SERENA 700235 V v4 4 V V V  0,830  6  28BGPOL

 7Girone N.

 1 ORIOLO LOLA 679053 1 V 1 V 3 V  0,500 -4  20RMGRE

 2 DI NORCIA MILENA 684265 V 2 3 V V V  0,670  10  25FRCAS

 3 MISSALE GIULIA ANNA 672730 2 V V V V V  0,830  10  27CTCUS

 4 AINA FRANCESCA 677765 V V 3 V V V  0,830  15  28NOPRO

 5 DI MAIO LUDOVICA 702239 3 0 1 0 v4 1  0,170 -19  9SAADM

 6 ALFIERI MARTINA 679793 V 1 2 1 3 3  0,170 -12  15RMFFO

 7 LULLI ANNA 681294 4 3 4 3 V V  0,330  0  24VRSCH

 8Girone N.

 1 GALLINA NICOLE 683857 V 0 4 V 1 2  0,330 -8  17TVMOG

 2 PECO SAMANTHA 704528 2 3 1 2 4 0  0,000 -18  12GEOLC

 3 MAIOCCHI AMELIE 675490 V V V V V 3  0,830  11  28MBORO

 4 GIUSTI SARA 685959 V V 3 3 2 4  0,330 -2  22GEARE

 5 MANTELLI LUDOVICA 686523 3 V 4 v4 V 1  0,500  1  22GEPOM

 6 PAVONI MARIA 672732 V V 2 V 1 4  0,500  0  22CTMET

 7 QUATTRINI MARIA CLARA 663591 V V V V V V  1,000  16  30RMCSA
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Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold CadettiSpada femminile 18:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 BURIASCO CHIARA 685276 4 0 v2 V 1 V  0,600 -1  17TOGIN

 2 FALCONE BIANCA 679454 V 0 V V V V  1,000  13  25CHTEA

 3 PIGANI ANNA 690508 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 4 TOGNARINI SOFIA 683622 1 2 0 V V V  0,600  6  18TRORV

 5 LIGNOLA ANNA MARGHERITA 691752 3 0 0 2 2 2  0,000 -16  9NAPOS

 6 LANDI AURELI GIULIA 675083 V 4 0 1 V V  0,600  3  20RMCSA

 7 LEOTTA SOFIA 697955 4 2 0 2 V 4  0,200 -5  17CTCUS

 10Girone N.

 1 ROSSI CHIARA 680219 V V 2 3 V 3  0,500  0  23SIELS

 2 NEGRONI ANITA 706016 4 v4 V V V V  0,830  10  28BOICS

 3 GIANNERI GIADA 685607 2 0 2 3 V 3  0,170 -10  15CTASC

 4 PLATANIA GIULIA 694355 v3 4 v4 V V V  0,830  7  26CTCUS

 5 RUNCO GIULIA 684137 V 1 V 3 V V  0,670  3  24CSCS

 6 MARCOCCIO ASIA 676484 4 4 2 4 2 3  0,000 -11  19TRCSN

 7 GIULIANI ARIANNA 685046 V 4 V 3 3 V  0,500  1  25MISPM

 11Girone N.

 1 PITTERTSCHATSCHER LIVIA 685873 3 0 3 1 v4  0,200 -7  11BZCS

 2 DALLA VILLA ANITA 671702 V V 4 V V  0,800  10  24MIPRO

 3 MATTIELLO LICIA 682309 V 1 1 V 4  0,400  1  16FCCS

 4 RAGOZZINO ANTHEA 694608 V V V V 3  0,800  6  23VAPPR

 5 GRUPICO GIULIA 677613 v2 4 0 4 V  0,400 -4  15TOGIN

 6 PEGORARO GIOVANNA 704485 1 1 V V 3  0,400 -6  15VICS

 12Girone N.

 1 CALÌ BENEDETTA 679939 V V V V 2  0,800  7  22PDCOM

 2 SCEPPACERCA CAMILLA 690826 3 V V V 3  0,600  0  21MIPRO

 3 PAROLIN MARIA SOFIA 688276 2 4 2 4 V  0,200 -6  17VICS

 4 GROHOVAZ STELLA 693817 3 3 V 1 2  0,200 -8  14MISPM

 5 DEL PAPA BENEDETTA 688927 2 4 V V 2  0,400 -2  18CHTEA

 6 TOGNI GIULIA 689356 V V 3 V V  0,800  9  23BGMIL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 12:001

 1  680411 GAUDIO VIRGINIA CLUB SCHERMA CASALE 137

 2  688106 MARANI ANITA CLUB SCHERMA KOALA 136

 3  694300 PALOMBA ILARIA MACERATA SCHERMA 473

 4  680651 ERA RACHELE CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE 192

 5  679138 MORETTI GAIA CESARE POMPILIO GENOVA 32

 6  700584 VIGLIOTTI MARIA PIA SPEED PLANET - NAPOLI 478

 7  689799 BONZANO EVITA SCHERMA IMOLA SSD 188

 2Girone N. Piste: Heure: 12:002

 1  676480 DI DIODATO SARA SPADA NARNI 472

 2  691304 STEFFAN GIORGIA SAN PAOLO MILANO 185

 3  663479 MANGÈ GINEVRA ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 134

 4  680087 RETILLO LAVINIA CLUB SCHERMA FORMIA 138

 5  697131 ANGRISANI VITTORIA CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA 198

 6  688403 CASALI VIOLA CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 46

 7  703847 AMOROSO ELISABETTA FRANCESCA CDS M  MARCELLO LODETTI 494

 3Girone N. Piste: Heure: 12:003

 1  682786 BIGATTI MARIA ELVIRA BRIANZASCHERMA 180

 2  693902 VALZECCHI NOEMI ROMA FENCING 469

 3  665277 CASADIO MARIAGRAZIA CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA 130

 4  689821 TIBI CATERINA PIETRO MICCA BIELLA 204

 5  688942 DI GNEO CRISTIANA SCHERMA ISERNIA 547

 6  676616 OGGIONI ANNA SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO 50

 7  680502 DE MEO LARA CLUB SCHERMA FORMIA 140

 4Girone N. Piste: Heure: 12:004

 1  682646 VINCIGUERRA GIULIA POSILLIPO NAPOLI 125

 2  682781 CITARELLA CAROLA BRIANZASCHERMA 142

 3  689008 FUSACCHIA EMANUELA FIAMME ORO ROMA 53

 4  685843 QUIRINI SOFIA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 9.999

 5  705262 VAYRA GIULIA CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA 448

 6  675468 UGHI VERONICA SAN GIUSTO SCHERMA 205

 7  697382 BERTUZZO ANNA PAOLA VIRTUS SCHERMA BOLOGNA 179

 5Girone N. Piste: Heure: 12:005

 1  695561 CORRADO ALICE CLUB SCHERMA LECCE 143

 2  674795 BELLAVITA CARLOTTA SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 122

 3  697764 LIMONTA MICHELA PROPATRIA 1883 MILANO 9.999

 4  692071 CARROZZA GINEVRA CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA 172

 5  677634 DI MARIO ANGELICA CENTRO SCHERMA LATINA 57

 6  700240 MATERA SARA FIAMME ORO ROMA 447

 7  676481 FIORE SOFIA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 209

 6Girone N. Piste: Heure: 12:006

 1  686098 MUSNER JULIA CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN 347

 2  691053 ZALIANI ALICE SCHERMA PAVIA 144

 3  690658 TROPEANO ALESSIA SAN GIUSTO SCHERMA 116

 4  706540 CALDARONE GIORGIA CLUB SCHERMA ROMA 213

 5  688770 PORTACCI MATILDE VERONASCHERMA 166

 6  683100 RUSCITTO ALESSIA CUS CASSINO 60

 7  700235 BARISELLI SERENA POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 9.999
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Gironi sorteggiati
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 7Girone N. Piste: Heure: 12:007

 1  679053 ORIOLO LOLA ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO 214

 2  684265 DI NORCIA MILENA CUS CASSINO 114

 3  672730 MISSALE GIULIA ANNA CUS CATANIA 86

 4  677765 AINA FRANCESCA PRO NOVARA SCHERMA 9.999

 5  702239 DI MAIO LUDOVICA ASD Ad Maiora scherma Scafati 338

 6  679793 ALFIERI MARTINA FIAMME ORO ROMA 165

 7  681294 LULLI ANNA VERONASCHERMA 146

 8Girone N. Piste: Heure: 12:008

 1  683857 GALLINA NICOLE SCHERMA MOGLIANO 220

 2  704528 PECO SAMANTHA SANT OLCESE SCHERMA GENOVA 330

 3  675490 MAIOCCHI AMELIE CLUB SCHERMA LAME ORO 9.999

 4  685959 GIUSTI SARA ARENZANO GENOVA 164

 5  686523 MANTELLI LUDOVICA CESARE POMPILIO GENOVA 147

 6  672732 PAVONI MARIA METHODOS SAGATA LI BATTIATI 113

 7  663591 QUATTRINI MARIA CLARA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 90

 9Girone N. Piste: Heure: 12:009

 1  685276 BURIASCO CHIARA GINNASTICA VICTORIA 326

 2  679454 FALCONE BIANCA CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI 91

 3  690508 PIGANI ANNA PENTAMODENA 223

 4  683622 TOGNARINI SOFIA UISP SCHERMA ORVIETO 161

 5  691752 LIGNOLA ANNA MARGHERITA POSILLIPO NAPOLI 149

 6  675083 LANDI AURELI GIULIA SS LAZIO SCHERMA ARICCIA 9.999

 7  697955 LEOTTA SOFIA CUS CATANIA 110

 10Girone N. Piste: Heure: 12:0010

 1  680219 ROSSI CHIARA CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA 307

 2  706016 NEGRONI ANITA SCHERMA IMOLA SSD 9.999

 3  685607 GIANNERI GIADA CATANIA SCHERMA 228

 4  694355 PLATANIA GIULIA CUS CATANIA 155

 5  684137 RUNCO GIULIA CLUB SCHERMA COSENZA 150

 6  676484 MARCOCCIO ASIA SPADA NARNI 108

 7  685046 GIULIANI ARIANNA SAN PAOLO MILANO 94

 11Girone N. Piste: Heure: 12:0011

 1  685873 PITTERTSCHATSCHER LIVIA CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN 107

 2  671702 DALLA VILLA ANITA PROPATRIA 1883 MILANO 229

 3  682309 MATTIELLO LICIA CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE 154

 4  694608 RAGOZZINO ANTHEA PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO 151

 5  677613 GRUPICO GIULIA GINNASTICA VICTORIA 95

 6  704485 PEGORARO GIOVANNA CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 261

 12Girone N. Piste: Heure: 12:0012

 1  679939 CALÌ BENEDETTA COMINI PADOVA 98

 2  690826 SCEPPACERCA CAMILLA PROPATRIA 1883 MILANO 153

 3  688276 PAROLIN MARIA SOFIA CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA 152

 4  693817 GROHOVAZ STELLA SAN PAOLO MILANO 234

 5  688927 DEL PAPA BENEDETTA CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI 290

 6  689356 TOGNI GIULIA CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE 103
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FORMULA DI GARA

18:23

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  74turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 82atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  10 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 74

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MORETTI GAIA 18/05/06  679138 321 GEPOMSI

CASALI VIOLA 13/02/07  688403 462 FCCSSI

OGGIONI ANNA 11/06/07  676616 503 TVCSSI

FUSACCHIA EMANUELA 27/10/06  689008 534 RMFFOSI

DI MARIO ANGELICA 01/03/06  677634 575 LTGGSSI

RUSCITTO ALESSIA 17/08/08  683100 606 FRCASSI

MISSALE GIULIA ANNA 13/04/07  672730 867 CTCUSSI

QUATTRINI MARIA CLARA 06/05/07  663591 908 RMCSASI

FALCONE BIANCA 19/07/08  679454 919 CHTEASI

GIULIANI ARIANNA 25/04/08  685046 9410 MISPMSI

GRUPICO GIULIA 17/05/06  677613 9511 TOGINSI

CALÌ BENEDETTA 21/03/08  679939 9812 PDCOMSI

TOGNI GIULIA 05/06/07  689356 10313 BGMILSI

PITTERTSCHATSCHER LIVIA 06/04/06  685873 10714 BZCSSI

MARCOCCIO ASIA 14/01/07  676484 10815 TRCSNSI

LEOTTA SOFIA 19/05/08  697955 11016 CTCUSSI

PAVONI MARIA 30/03/06  672732 11317 CTMETSI

DI NORCIA MILENA 15/06/08  684265 11418 FRCASSI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08  690658 11619 TSGIUSI

BELLAVITA CARLOTTA 20/02/06  674795 12220 MIGIRSI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06  682646 12521 NAPOSSI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08  665277 13022 RACSSI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08  663479 13423 LEACSSI

MARANI ANITA 06/09/07  688106 13624 REKOASI

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06  680411 13725 ALCASSI

RETILLO LAVINIA 23/04/08  680087 13826 LTFORSI

DE MEO LARA 26/01/08  680502 14027 LTFORSI

CITARELLA CAROLA 24/09/07  682781 14228 MIBRISI

CORRADO ALICE 17/04/07  695561 14329 LESCUSI

ZALIANI ALICE 23/06/08  691053 14430 PVSCHSI

LULLI ANNA 26/09/07  681294 14631 VRSCHSI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08  686523 14732 GEPOMSI

LIGNOLA ANNA MARGHERIT 06/09/07  691752 14933 NAPOSSI

RUNCO GIULIA 10/06/07  684137 15034 CSCSSI

RAGOZZINO ANTHEA 26/02/08  694608 15135 VAPPRSI

PAROLIN MARIA SOFIA 04/04/06  688276 15236 VICSSI

SCEPPACERCA CAMILLA 08/09/08  690826 15337 MIPROSI

MATTIELLO LICIA 11/11/08  682309 15438 FCCSSI

PLATANIA GIULIA 04/07/08  694355 15539 CTCUSSI

TOGNARINI SOFIA 09/03/07  683622 16140 TRORVSI

GIUSTI SARA 18/03/08  685959 16441 GEARESI

ALFIERI MARTINA 15/05/06  679793 16542 RMFFOSI

PORTACCI MATILDE 10/02/06  688770 16643 VRSCHSI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 17244 RACERSI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 17945 BOVIRSI

BIGATTI MARIA ELVIRA 18/07/08  682786 18046 MIBRISI

STEFFAN GIORGIA 30/11/06  691304 18547 MISPMSI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 18848 BOICSSI
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ERA RACHELE 02/11/08  680651 19249 SSSASSI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08  697131 19850 SPCSSI

TIBI CATERINA 20/12/07  689821 20451 BIMICSI

UGHI VERONICA 30/10/06  675468 20552 TSGIUSI

FIORE SOFIA 18/06/08  676481 20953 TRCSSI

CALDARONE GIORGIA 15/01/07  706540 21354 RMCSSI

ORIOLO LOLA 11/03/07  679053 21455 RMGRESI

GALLINA NICOLE 23/04/06  683857 22056 TVMOGSI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 22357 MOPENSI

GIANNERI GIADA 29/03/08  685607 22858 CTASCSI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06  671702 22959 MIPROSI

GROHOVAZ STELLA 28/05/06  693817 23460 MISPMSI

PEGORARO GIOVANNA 28/06/07  704485 26161 VICSSI

DEL PAPA BENEDETTA 17/01/06  688927 29062 CHTEASI

ROSSI CHIARA 10/11/08  680219 30763 SIELSSI

BURIASCO CHIARA 22/12/07  685276 32664 TOGINSI

PECO SAMANTHA 30/09/08  704528 33065 GEOLCSI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08  702239 33866 SAADMSI

MUSNER JULIA 01/06/08  686098 34767 BZCSSI

MATERA SARA 12/10/06  700240 44768 RMFFOSI

VAYRA GIULIA 04/02/07  705262 44869 GESCHSI

VALZECCHI NOEMI 10/01/06  693902 46970 RMFENSI

DI DIODATO SARA 24/03/06  676480 47271 TRCSNSI

PALOMBA ILARIA 08/05/08  694300 47372 MCSOCSI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08  700584 47873 NAPLASI

AMOROSO ELISABETTA FRAN 14/12/06  703847 49474 MIMALSI

DI GNEO CRISTIANA 07/09/07  688942 54775 ISSCHSI

AINA FRANCESCA 09/04/09  677765 9.99976 NOPROSI

BARISELLI SERENA 17/04/09  700235 9.99977 BGPOLSI

LANDI AURELI GIULIA 31/10/09  675083 9.99978 RMCSASI

LIMONTA MICHELA 09/02/09  697764 9.99979 MIPROSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 9.99980 MBOROSI

NEGRONI ANITA 26/11/09  706016 9.99981 BOICSSI

QUIRINI SOFIA 08/12/09  685843 9.99982 TRCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2 Mod.P.06



18/05/2023

Campionato Nazionale Gold Cadetti

Riccione (RN) - Campionato Nazionale Gold Cadetti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

18:23Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GAUDIO VIRGINIA 24/07/06 680411  137ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

TOGNI GIULIA 05/06/07 689356  103BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

BARISELLI SERENA 17/04/09 700235  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

TIBI CATERINA 20/12/07 689821  204BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  188BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

NEGRONI ANITA 26/11/09 706016  9.999SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  179BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MUSNER JULIA 01/06/08 686098  347BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

PITTERTSCHATSC LIVIA 06/04/06 685873  107SI

DEL PAPA BENEDETTA 17/01/06 688927  290CHTEA-CIRCOLO TEATE SCHERMA CHIETI SI

FALCONE BIANCA 19/07/08 679454  91SI

RUNCO GIULIA 10/06/07 684137  150CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

GIANNERI GIADA 29/03/08 685607  228CTASC-CATANIA SCHERMA SI

LEOTTA SOFIA 19/05/08 697955  110CTCUS-CUS CATANIA SI

MISSALE GIULIA ANNA 13/04/07 672730  86SI

PLATANIA GIULIA 04/07/08 694355  155SI

PAVONI MARIA 30/03/06 672732  113CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

CASALI VIOLA 13/02/07 688403  46FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

MATTIELLO LICIA 11/11/08 682309  154SI

DI NORCIA MILENA 15/06/08 684265  114FRCAS-CUS CASSINO SI

RUSCITTO ALESSIA 17/08/08 683100  60SI

GIUSTI SARA 18/03/08 685959  164GEARE-ARENZANO GENOVA SI

PECO SAMANTHA 30/09/08 704528  330GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

MANTELLI LUDOVICA 15/11/08 686523  147GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

MORETTI GAIA 18/05/06 679138  32SI

VAYRA GIULIA 04/02/07 705262  448GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

DI GNEO CRISTIANA 07/09/07 688942  547ISSCH-SCHERMA ISERNIA SI

MANGÈ GINEVRA 25/02/08 663479  134LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

CORRADO ALICE 17/04/07 695561  143LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

DE MEO LARA 26/01/08 680502  140LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

RETILLO LAVINIA 23/04/08 680087  138SI

DI MARIO ANGELICA 01/03/06 677634  57LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

PALOMBA ILARIA 08/05/08 694300  473MCSOC-MACERATA SCHERMA SI

BIGATTI MARIA ELVIRA 18/07/08 682786  180MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CITARELLA CAROLA 24/09/07 682781  142SI

BELLAVITA CARLOTTA 20/02/06 674795  122MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

AMOROSO ELISABETTA FR 14/12/06 703847  494MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

DALLA VILLA ANITA 17/11/06 671702  229MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

LIMONTA MICHELA 09/02/09 697764  9.999SI

SCEPPACERCA CAMILLA 08/09/08 690826  153SI

GIULIANI ARIANNA 25/04/08 685046  94MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

GROHOVAZ STELLA 28/05/06 693817  234SI

STEFFAN GIORGIA 30/11/06 691304  185SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  223MOPEN-PENTAMODENA SI

VIGLIOTTI MARIA PIA 28/02/08 700584  478NAPLA-SPEED PLANET - NAPOLI SI

LIGNOLA ANNA MARGHE 06/09/07 691752  149NAPOS-POSILLIPO NAPOLI SI

VINCIGUERRA GIULIA 24/11/06 682646  125SI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AINA FRANCESCA 09/04/09 677765  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

CALÌ BENEDETTA 21/03/08 679939  98PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZALIANI ALICE 23/06/08 691053  144PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  172RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 665277  130RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

MARANI ANITA 06/09/07 688106  136REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

LANDI AURELI GIULIA 31/10/09 675083  9.999RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

QUATTRINI MARIA CLARA 06/05/07 663591  90SI

CALDARONE GIORGIA 15/01/07 706540  213RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

VALZECCHI NOEMI 10/01/06 693902  469RMFEN-ROMA FENCING SI

ALFIERI MARTINA 15/05/06 679793  165RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

FUSACCHIA EMANUELA 27/10/06 689008  53SI

MATERA SARA 12/10/06 700240  447SI

ORIOLO LOLA 11/03/07 679053  214RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

DI MAIO LUDOVICA 21/10/08 702239  338SAADM-ASD Ad Maiora scherma Scafati SI

ROSSI CHIARA 10/11/08 680219  307SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

ANGRISANI VITTORIA 22/01/08 697131  198SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

ERA RACHELE 02/11/08 680651  192SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

BURIASCO CHIARA 22/12/07 685276  326TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

GRUPICO GIULIA 17/05/06 677613  95SI

FIORE SOFIA 18/06/08 676481  209TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

QUIRINI SOFIA 08/12/09 685843  9.999SI

DI DIODATO SARA 24/03/06 676480  472TRCSN-SPADA NARNI SI

MARCOCCIO ASIA 14/01/07 676484  108SI

TOGNARINI SOFIA 09/03/07 683622  161TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI

TROPEANO ALESSIA 23/03/08 690658  116TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

UGHI VERONICA 30/10/06 675468  205SI

OGGIONI ANNA 11/06/07 676616  50TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

GALLINA NICOLE 23/04/06 683857  220TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

RAGOZZINO ANTHEA 26/02/08 694608  151VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PAROLIN MARIA SOFIA 04/04/06 688276  152VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

PEGORARO GIOVANNA 28/06/07 704485  261SI

LULLI ANNA 26/09/07 681294  146VRSCH-VERONASCHERMA SI

PORTACCI MATILDE 10/02/06 688770  166SI
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